
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №729-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 729-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13387210 1301322 Баранов Данило Денисович

54528779 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

127,000

1



2 13243079 1301322 Богачов Артем Андрійович

54540071 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121116 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

150,000

3 13828103 1301322 Бондаренко Костянтин Віталійович

54547290 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239846 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

163,000

4 13344035 1301322 Бондарчук Віктор В`ячеславович

54578286 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232122 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

144,000

5 13279512 1301322 Волохов Михайло Сергійович

54545826 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

121,000

6 13279642 1301322 Жуков Максим Андрійович

54576648 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

122,000

2



7 13257360 1301322 Заболотний Андрій Олександрович

52971515 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0034742 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

170,000

8 13247654 1301322 Зіньков Володимир Олександрович

54545823 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122163 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

179,000

9 13246344 1301322 Зіньков Максим Олександрович

54545818 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121264 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

154,000

10 13815458 1301322 Капітан Дмитро Вікторович

54575993 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288964 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

159,000

11 13245639 1301322 Касьяненко Антон Олександрович

54542215 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242380 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

149,000

3



12 13296780 1301322 Катілов Богдан Миколайович

54546656 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256974 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

169,000

13 13405182 1301322 Кравцов Антон Павлович

54543061 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158966 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

156,000

14 13300765 1301322 Нещадименко Олександр Сергійович

54554729 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100501 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

151,000

15 13382171 1301322 Новгородов Олександр Євгенович

54576602 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213190 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

154,000

16 13689991 1301322 Осадчий Артем Сергійович

54635253 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014670 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

155,000

4



17 13388411 1301322 Павлуша Максим Михайлович

55054250 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179754 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

159,000

18 13380166 1301322 Паланчук Валентин Ігорович

54580586 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295368 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

161,000

19 13625984 1301322 Петренко Ярослав Миколайович

54578295 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291845 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

156,000

20 13336403 1301322 Плотніков Юрій Юрійович

54576637 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007440 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

150,000

21 13282527 1301322 Попов Валерій Віталійович

54552954 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135255 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

156,000

5



22 13306655 1301322 Постолатій Олександр Олександрович

55054251 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

122,000

23 13338069 1301322 Самородський Кирило Анатолійович

54542575 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029576 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

164,000

24 13389877 1301322 Серт Дмитро Іванович

54545393 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

126,000

25 13826699 1301322 Скрипниченко Богдан Олександрович

54547286 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145293 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

166,000

26 13333992 1301322 Слюсаренко Владислав Олександрович

54578305 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281456 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

166,000

6



27 13244699 1301322 Стебловський Ярослав Олександрович

54565034 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062168 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

160,000

28 13239760 1301322 Тимків Максим Сергійович

54547300 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264755 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

166,000

29 13253200 1301322 Франко Сергій Сергійович

53756002 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0188448 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

153,000

30 13348604 1301322 Химич Денис Артемович

54532019 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153897 Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

155,000

7


